ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG THỔ

Số: 1562 /UBND-VP

V/v tham mưu báo cáo kiểm

tra, giám sát, đánh giá thực

hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04 tháng10 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 3796/UBND-

TH ngày 04/10/2023 về việc báo cáo kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện các

chương trình mục tiêu quốc gia. Để đảm bảo tiến độ và nội dung báo cáo, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các phòng, ban, ngành huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn báo cáo

kết quả triển khai thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia từ năm 2021 đến

năm 2023 và năm 2023 theo đúng đề cương yêu cầu tại Công văn số

1751/UBDT- VPCTMTQG ngày 02/10/2023 của Ủy ban Dân tộc gửi phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội, phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

phòng Dân tộc huyện (theo từng chương trình được giao vốn) trong ngày

06/10/2023.

2. Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội, phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, phòng Dân tộc tổng hợp báo cáo theo đề cương và biểu mẫu

kèm theo gửi phòng Tài chính – Kế hoạch trước 14h ngày 07/10/2022.

Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, dự thảo báo cáo gửi Ủy ban nhân

dân huyện trước 14h ngày 08/10/2023 để báo cáo UBND tỉnh đúng thời gian

quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị,  địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: V, C;

- Lưu: VT, C1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-10-05T09:50:40+0700

		2023-10-05T09:58:59+0700